
1 
 

D O D A T E K č. 1  

ke smlouvě o organizování veřejné služby 

č. OPA-VS-4/2017 ze dne 30.6.2017 

 

uzavřený mezi 

Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba:  Ing. Petr Prokop, ředitel Krajské pobočky v Ostravě 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:    72496991 

adresa pro doručování:  Bochenkova č.p. 2712/4, Předměstí, 746 01 Opava  

ID Datové schránky:  3k7zpwt  

(dále jen „Úřad práce ČR“) na straně jedné 

a 

Obec Darkovice 

zastupující osoba:  Ing. Daniel Kocián, starosta               

sídlo:    Dlouhá 37, 747 17 Darkovice 

IČO:    006 35 456 

ID Datové schránky:  6sray99 

(dále jen „organizátor“) na straně druhé. 

Článek I. 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené smlouvy uzavřené mezi Úřadem práce ČR 

a organizátorem. 

Článek II. 

Závazky organizátora 

1. Dosavadní text článku II. bod 1 se nahrazuje textem: 

1a) Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu 

od doby účinnosti této smlouvy, nejdříve však  01.07.2017 do 03.05.2018. 

 

Činnost 
Maximální počet pozic pro 

výkon veřejné služby* 

a) činnosti při zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 
prostranství,  

b) pomocné činnosti při ochraně životního prostředí, zeleně v 
zástavbě a ostatní veřejné zeleně,  

c) pomocné činnosti při zajištění podmínek pro řádný provoz a 

užívání zařízení organizací, které mohou organizovat VS, 

sloužících potřebám široké veřejnosti 

2 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 

 



2 
 

: 

1 b) Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu 

od doby účinnosti této smlouvy, nejdříve však  01.09.2017 do 03.05.2018: 

 

Činnost 

Maximální počet pozic 

pro výkon veřejné 

služby* 

a) činnosti při zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 
prostranství,  

b) pomocné činnosti při ochraně životního prostředí, zeleně v 
zástavbě a ostatní veřejné zeleně,  

c) pomocné činnosti při zajištění podmínek pro řádný provoz a 

užívání zařízení organizací, které mohou organizovat VS, 

sloužících potřebám široké veřejnosti 

1 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek, na něhož se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. Dodatek, na něhož se nevztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami nebo dnem, který si smluvní strany ve smlouvě sjednají.  
 

 

Úřad práce v Opavě dne 30.8.2017 

 

 

 

.................................................................. 

Ing. Daniel Kocián 

starosta 

 

…………………….................................. 

Ing. Petr Prokop 
ředitel Krajské pobočky v Ostravě 

 
 
 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: Radmila Winkler 
Telefon:  950 142 472 
e-mail:                                 radmila.winkler@uradprace.cz 


